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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
Dzisiaj o godz. 18.00 odprawimy mszę św. w intencji panów z Semper Fidelis.2.
Przeżywamy sierpień - miesiąc trzeźwości. Raz jeszcze zachęcamy wszystkich do abstynencji i3.
modlitwy w intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z alkoholizmu oraz innych
uzależnień. Przy obrazie Chrystusa Miłosiernego wyłożona została parafialna księga
trzeźwości.
W czwartek odprawimy mszę św. zbiorową za zmarłych o godz. 8.004.
Od wielu już lat młodzież z naszej parafii uczestniczy w spotkaniach o nazwie Lednica 2000.5.
Odbywają się one w czerwcu. Zmarły przed kilkoma miesiącami ich organizator o. Jan Góra  od
pewnego czasu nad Jezioro Lednickie zapraszał także starszych na tzw. Lednicę Seniora.
Tradycja ta trwa nadal... Chcemy zaprosić (już po raz drugi) do udziału w tym spotkaniu osoby
z naszej parafii. Wyjazd odbędzie się w sobotę 3 września. W drodze na spotkanie
zwiedzimy Muzeum Początków Państwa Polskiego oraz w drodze powrotnej zjemy wspólnie
posiłek. Chętni mogą zapisywać się w zakrystii. Całkowity koszt: 90 zł. 
Tradycyjnie we wrześniu organizujemy Pielgrzymkę Rowerową do Matemblewa. Jest to nasza6.
16 wyprawa. Prosimy już dzisiaj o zaplanowanie tego wydarzenia na sobotę 10 września.
Szczegóły podamy na początku nowego miesiąca.
Pragniemy zaprosić naszych parafian do włączenia się w Akcję Caritas „Tornister pełen7.
uśmiechów”. Wszystkie osoby chętne do wypełnienia plecaków przyborami szkolnymi
zachęcamy, by odebrać je w kancelarii parafialnej, wypełnić je przyborami szkolnymi i odnieść
do parafii, a my przekażemy je potrzebującym dzieciom i młodzieży.
Jak zawsze zapraszamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego. Polecamy prasę katolicka8.
a zwłaszcza najnowszy numer Gościa Niedzielnego, w którym znajduje się wiele ciekawych
artykułów dotyczących życia religijnego oraz społecznego.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pracują dla dobra parafii. Dziękujemy także9.
za wsparcie materialne i modlitewnie. Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca a zatem
nasza taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne. We wrześniu chcielibyśmy wznowić
nasze prace w kościele. Raz jeszcze wszystkim składamy serdeczne Bóg zapłać.
Na zakończenie pomódlmy  się za wszystkich zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego10.
Kościoła, zmarłych z naszych rodzin, a także za zmarłych parafian.
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